GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 108/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2016 – RESULTADO PRELIMINAR

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público

o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes

da educação superior para atuar no Campus de Tangará da Serra/MT, conforme consta no Anexo I.

Tangará da Serra/MT, 16 de fevereiro 2016.

Karine Medeiros Anunciato
Diretora Político/Pedagógico e Financeiro do Campus de Tangará da Serra Port. 218/2016
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus Port. Nº1664/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel: (65) 3221 0076
www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO PRELIMINAR

Área Candidatos P.E. P.D. A.T. Total Classificação

Zootecnia

Marcela Daiane Gouveia de Moraes 8,80 8,61 5,60 23,01 CLASSIFICADA

Ronaldo de Almeida Miranda 7,70 8,00 2,40 18,10 CLASSIFICADO

Felipe Chaves Rodrigues 7,50 7,92 7,00 22,42 CLASSIFICADO

Glaucenyra Cecília Pinheiro da Silva NC -- -- -- ELIMINADA

Luiz Carlos Vieira Junior NC -- -- -- ELIMINADO

Luiz Eduardo Cantão Veloso NC -- -- -- ELIMINADO

Engenharia Civil 02-A
Bruna de Oliveira Vala 7,00 5,50 -- 12,50 ELIMINADA

Elisandro Mantovani dos Santos 7,00 7,00 -- 14,00 APROVADO

Engenharia Civil 02-B Jessica Dalcol Dantas 7,00 5,50 -- 12,50 ELIMINADA

Enfermagem

Ana Paula Gramulha Garcia 7,00 7,00 -- 14,00 CLASSIFICADA

Elandia Chaves Caetano 7,00 5,00 -- -- ELIMINADA

Pedro Wilson de Lima Santana 7,00 7,50 0,60 15,10 CLASSIFICADO

Sônia Cristina Rodrigues Rissi 7,00 7,30 -- 14,30 CLASSIFICADA

Tamires Fortunato de Lima Rosa 7,00 8,50 -- 15,50 CLASSIFICADA

Frhancielly Shirley Souza Sodré NC -- -- -- ELIMINADA

Rafaela de Laura Santos Oliveira NC -- -- -- ELIMINADA

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos